
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/212/

Código da publicação: 212

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 06:46:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 140

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2019 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para troca da cobertura e das fachadas laterais do Ginásio de
Esportes Municipal, com fornecimento de maerial, mão de obra e equipamentos necessários. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para troca da cobertura e das fachadas laterais do Ginásio de
Esportes Municipal, com fornecimento de maerial, mão de obra e equipamentos necessários. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/212/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-troca-da-cobertura-e-das-fachadas-laterais-do-ginasio-de-esportes-municipal-com-fornecimento-de-maerial-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosnbspp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb1d91cf4f3c2e003e53b9c374d8912.doc

